

## Valberedningens förslag inför Inwido AB:s årsstämma den 3 maj 2019

Valberedningen föreslår att årsstämman 2019 beslutar följande:

### **Ordförande vid årsstämman:**

Georg Brunstam

### **Antal styrelseledamöter (utöver fackliga representanter):**

Fem styrelseledamöter och inga suppleanter. För det fall att valberedningen inte lyckas slutföra arbetet med att identifiera ytterligare en styrelsekandidat, föreslår valberedningen att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter utan stämموvalda suppleanter

### **Arvoden:**

Styrelseledamot som inte är anställd i bolaget: 275 000 kronor

Styrelsens ordförande: 580 000 kronor

Ledamot i revisionsutskottet: 50 000 kronor

Revisionsutskottets ordförande: 130 000 kronor

Ledamot och ordförande i ersättningsutskottet: 25 000 kronor

Arvode till revisorn enligt särskild därom träffad överenskommelse.

### **Styrelse och styrelseordförande:**

Omval av Georg Brunstam, Benny Ernstson, Henriette Schütze och Anders Wassberg. Astrid Simonsen Joos har avböjt omval på grund av en ny tjänst inom Signify, tidigare Philips Lighting. Valberedningens ambition är att styrelsen fortsatt ska bestå av fem ledamöter. Valberedningen har som ambition att kunna presentera ett förslag till en femte styrelseledamot innan årsstämman 2019. För det fall att valberedningen inte lyckas slutföra detta arbete inför årsstämman har valberedningen för avsikt att fortsätta arbetet med att identifiera en femte styrelsekandidat efter årsstämman 2019.

Omval av Georg Brunstam som styrelsens ordförande.

Information om de föreslagna styrelseledamöterna finns på bolagets webbplats [www.inwido.com](http://www.inwido.com).

### **Revisor:**

I enlighet med revisionsutskottets rekommendation, omval av det registrerade revisionsbolaget KPMG AB för en ettårig mandatperiod. KPMG AB har meddelat att auktoriserade revisorn Thomas Forslund kommer att vara huvudansvarig revisor och att auktoriserade revisorn Linda Bengtsson kommer att vara medpåskrivande revisor om årsstämman väljer KPMG AB som revisor.

Valberedningen i Inwido AB (publ)

---